
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 72RS/610RG  del 13-08-2019

OGGETTO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI RAMPA S.PASQUALE A
SEGUITO DI RIPETUTI ATTI VANDALICI. LIQUIDAZIONE DITTE INCARICATE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che con determine del II Settore n. 48  del 19/06/2019 e n. 68 del 01/08/2019  venivano impegnate le somme

occorrenti per la esecuzione dei lavori di messa in sicurezza dell’edificio scolastico di Rampa S.Pasquale a

seguito di ripetuti atti vandalici, affidando gli stessi a ditte specializzate e tra queste:

alla ditta Maccario Melchiorre s.n.c. con sede in Atripalda alla c.da Novesoldi, i lavori di pulizia interna ea)

chiusura di tutti i varchi esistenti con elementi murari, ivi compresa la fornitura e posa in opera di porta in

ferro in corrispondenza dell’accesso principale;

alla ditta Selenia Costruzioni  di Barile F. &C. snc    con sede in Montefredane i lavori bonifica delle areeb)

esterne al plesso, previo accantonamento e caratterizzazione dei rifiuti costituiti da erbacce, calcinacci e

materiali ferrosi rinvenuti a seguito dei lavori di pulizia;

che le summenzionate ditte hanno eseguiti i lavori  a ciascuna di esse affidati con le richiamate determinazioni

nr. 48/2018 e  nr. 68/2019 ed hanno emesso le relative fatture qui di seguito indicate:

ditta Maccario Melchiorre s.n.c.:a)

Fattura n° 38 del 09/08/2019  per complessivi  Euro 21.916,08 compreso  IVA 22% quest’ ultima pari ad

Euro 3.952,08;

ditta Selenia Costruzioni  di Barile F. &C. snc:b)

Fattura n. 1 del 12/08/2019  per complessivi  Euro 18.300,00 compreso  IVA 22% quest’ ultima pari ad Euro

3.300,00;

che le suddette fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento, dando atto che gli

impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa con le richiamate determinazioni n.

48/2019 e n. 68/2019;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 08 del 06/03/2019;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di liquidare alla ditta Maccario Melchiorre  snc  con  sede in Atripalda la fattura qui di seguito specificata :1.

               Fattura n° 38 del 09/08/2019  per complessivi  Euro 21.916,08 compreso  IVA 22% quest’ ultima pari ad Euro

              3.952,08;

Di liquidare alla ditta Selenia Costruzioni di Barile F. &C. snc  con  sede in Montefredane la fattura qui di2.

               seguito specificata :

               Fattura n. 1 del 12/08/2019  per complessivi  Euro 18.300,00 compreso  IVA 22% quest’ ultima pari ad Euro

               3.300,00;

Di dare atto che le succitate fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento;3.



Di imputare la spesa complessiva di Euro 36.916,06 sul capitolo di spesa 1124/3, dando atto che il relativo4.

              impegno è stato assunto con le richiamate determinazioni settoriali n. 48  del 19/06/2019 e n. 68 del

01/08/2019;

Di dare atto che i CIG assegnati sono i seguenti:5.

              ditta  Maccario Melchiorre snc  Z272916544;

              ditta Selenia Costruzioni di Barile F. &C. snc Z9C291656D.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-09-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-09-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


